

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ตุลาคม 2560

เทศบาลตำบลไม้ยา อำเภอพญาเม็งราย จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
					รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ (บาท)	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่ตกลง		
1	ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร จำนวน 3 เดือน ๆ ละ 2,500 บาท เป็นเงิน 7,500.- บาท	7,500.00	7,500.00	เฉพาะเจาะจง	ซี.อาร์. ก๊อปปีแมชชีน	7,500.00	ซี.อาร์. ก๊อปปีแมชชีน	7,500.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0003/61
2	จ้างهماปฏิบัติหน้าที่แพทย์ฉุกเฉินกรณีเจ็บป่วยฉุกเฉินหรือประสบอุบัติเหตุก่อนถึงโรงพยาบาล แก่ประชาชน ตลอด 24 ชั่วโมง เพื่อลดการสูญเสียหรือการเกิดความพิการที่เกิดขึ้นจากการเจ็บป่วยทุกวัน ประจำเดือน ตุลาคม 2560 เป็นเงิน 7000 บาท	7,000.00	7,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายณัฐพล เป็กธนู	7,000.00	นายณัฐพล เป็กธนู	7,000.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0004/61

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
					รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ (บาท)	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่ตกลง		
3	จ้างเหมาปฏิบัติหน้าที่แพทย์ฉุกเฉินกรณีเจ็บป่วยฉุกเฉินหรือประสบอุบัติเหตุก่อนถึงโรงพยาบาล แก่ประชาชน ตลอด 24 ชั่วโมง เพื่อลดการสูญเสียหรือการเกิดความพิการที่เกิดขึ้นจากการเจ็บป่วยทุกวัน ประจำเดือน ตุลาคม 2560 เป็นเงิน 7000 บาท	7,000.00	7,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายพงษ์ศักดิ์ มะณีแก้ว	7,000.00	นายพงษ์ศักดิ์ มะณีแก้ว	7,000.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0005/61

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
					รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ (บาท)	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่ตกลง		
4	จ้างเหมาปฏิบัติหน้าที่แพทย์ฉุกเฉินกรณีเจ็บป่วยฉุกเฉินหรือประสบอุบัติเหตุก่อนถึงโรงพยาบาล แก่ประชาชน ตลอด 24 ชั่วโมง เพื่อลดการสูญเสียหรือการเกิดความพิการที่เกิดขึ้นจากการเจ็บป่วยทุกวัน ประจำเดือน ตุลาคม 2560 เป็นเงิน 7000 บาท	7,000.00	7,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายผดุงเกียรติ อินคำ	7,000.00	นายผดุง เกียรติ อิน คำ	7,000.00	เสนอราคา ต่ำสุด	CNTR-0006/61

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
					รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ (บาท)	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่ตกลง		
5	จ้างهماปฏิบัติหน้าที่แพทย์ฉุกเฉินกรณีเจ็บป่วยฉุกเฉินหรือประสบอุบัติเหตุก่อนถึงโรงพยาบาล แก่ประชาชน ตลอด 24 ชั่วโมง เพื่อลดการสูญเสียหรือการเกิดความพิการที่เกิดขึ้นจากการเจ็บป่วยทุกวัน ตั้งแต่ เดือน ตุลาคม - ธันวาคม 2560 เป็นเงิน 24,000.- บาท	24,000.00	24,000.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวรัตนาภรณ์ วีระแสง	24,000.00	นางสาวรัตนาภรณ์ วีระแสง	24,000.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0007/61

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
					รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ (บาท)	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่ตกลง		
6	ค่าจ้างเหมาขับรถบรรทุก เอนกประสงค์บรรเทาสาธารณภัย เลขทะเบียน บล 2644 พร้องทั้งดูแล บำรุงรักษาทำความสะอาดทุกวัน ตั้งแต่เดือน ตุลาคม 2560 - ธันวาคม 2560 จำนวน 3 เดือนๆ ละ 8,000.- บาท รวมงบประมาณ 24,000.- บาท (สองหมื่นสี่พันบาทถ้วน)	24,000.00	24,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายบุญเรือง อภิวงค์	24,000.00	นายบุญเรือง อภิวงค์	24,000.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0008/61

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
					รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ (บาท)	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่ตกลง		
7	ค่าจ้างเหมาดูแลตกแต่งสวนหย่อม สวนดอกไม้ประดับ ปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในสำนักงานเทศบาลตำบลไม้ยา วันละ 8 ชั่วโมง 6วัน/สัปดาห์ ตั้งแต่เดือนตุลาคม 2560 - ธันวาคม 2560 จำนวน 3 เดือนๆละ 8,000.-บาท รวมงบประมาณ 24,000.- บาท (สองหมื่นสี่พันบาทถ้วน)	24,000.00	24,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายอนัญ กองธรรม	24,000.00	นายอนัญ กองธรรม	24,000.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0010/61

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
					รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ (บาท)	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่ตกลง		
8	ค่าจ้างเหมาดูแลรักษาตกแต่ง บำรุงต้นไม้ และ สวนสาธารณะตามโครงการ พระราชเสาวนีย์ฯ บริเวณ อ่างเก็บน้ำบ้านห้วยก้างทุก วัน ประจำเดือน ตุลาคม 2560รวมงบประมาณ 3,000.- บาท (สามพันบาทถ้วน)	3,000.00	3,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายปิง ใจพลแสน	3,000.00	นายปิง ใจพลแสน	3,000.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0011/61

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
					รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ (บาท)	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่ตกลง		
9	จัดซื้อน้ำดื่ม จำนวน 12 เดือน (ตุลาคม 2560 - กันยายน 2561) เป็นเงิน 28,800 บาท	28,800.00	28,800.00	เฉพาะเจาะจง	อูลักษณ์น้ำทิพย์	28,800.00	อูลักษณ์น้ำทิพย์	28,800.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0012/61
10	ค่าจ้างเหมาขับรถบรรทุก จัดเก็บขยะ วันพฤหัสบดี - วันเสาร์ จนกว่าจะแล้วเสร็จ พร้อมทั้งบำรุงดูแลรักษา ประจำเดือน ตุลาคม 2560 จำนวน 1 เดือนๆ ละ 7,000.- บาท รวมงบประมาณ 7,000.- บาท (เจ็ดพันบาทถ้วน)	7,000.00	7,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายสนั่น อาริยะ	7,000.00	นายสนั่น อาริยะ	7,000.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0013/61

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
					รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ (บาท)	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่ตกลง		
11	ค่าจ้างเหมาขับรถบรรทุกจัดเก็บขยะ วันจันทร์ – วันพุธ จนกว่าจะแล้วเสร็จ พร้อมทั้งบำรุงดูแลรักษา ประจำเดือน ตุลาคม 2560 จำนวน 1 เดือนๆ ละ 7,000.- บาท รวมงบประมาณ 7,000.- บาท (เจ็ดพันบาทถ้วน)	7,000.00	7,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายอนุชา ช่างเกิด	7,000.00	นายอนุชา ช่างเกิด	7,000.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0014/61

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
					รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ (บาท)	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่ตกลง		
12	ค่าจ้างเหมาจัดเก็บขยะชุมชน จำนวน 18 หมู่บ้าน วันละ 8 ชั่วโมง จำนวน 6 วัน/สัปดาห์ ประจำเดือน ตุลาคม 2560 จำนวน 1 เดือนๆ ละ 6,000.- บาท รวมงบประมาณ 6,000.- บาท (หกพันบาทถ้วน)	6,000.00	6,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายบุญมี แก้ววัน	6,000.00	นายบุญมี แก้ววัน	6,000.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0015/61
13	ค่าจ้างเหมาจัดเก็บขยะชุมชน จำนวน 18 หมู่บ้าน วันละ 8 ชั่วโมง จำนวน 6 วัน/สัปดาห์ ประจำเดือน ตุลาคม 2560 จำนวน 1 เดือนๆ ละ 8,000.- บาท รวมงบประมาณ 8,000.- บาท (แปดพันบาทถ้วน)	8,000.00	8,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายดุสิต แปงปัน	8,000.00	นายดุสิต แปงปัน	8,000.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0016/61

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
					รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ (บาท)	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่ตกลง		
14	จ้างเหมาทำความสะอาดในบริเวณอาคารเรียน ห้องน้ำ รวมทั้งดูแลนอกอาคารเรียน สวนหย่อม แปลงเกษตร ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 1,13,14 มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,400 ตารางเมตร วันละ 8 ชั่วโมง 6 วัน / สัปดาห์ ตั้งแต่เดือน ตุลาคม - ธันวาคม 2560 เป็นเงิน 21,000.- บาท	21,000.00	21,000.00	เฉพาะเจาะจง	นางแสงเดือน มะโนชัย	21,000.00	นางแสงเดือน มะโนชัย	21,000.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0017/61

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
					รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ (บาท)	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่ตกลง		
15	จ้างเหมาทำความสะอาดในบริเวณอาคารเรียน ห้องน้ำ รวมทั้งดูแลนอกอาคารเรียน สวนหย่อม แปลงเกษตร ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 2,3,4,9,16 มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,600 ตารางเมตร วันละ 8 ชั่วโมง 6 วัน / สัปดาห์ ตั้งแต่เดือน ตุลาคม - ธันวาคม 2560 เป็นเงิน 21,000.- บาท	21,000.00	21,000.00	เฉพาะเจาะจง	นางสังวรณ์ สมบัติใหม่	21,000.00	นางสังวรณ์ สมบัติใหม่	21,000.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0018/61

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
					รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ (บาท)	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่ตกลง		
16	จ้างเหมาทำความสะอาดในบริเวณอาคารเรียน ห้องน้ำรวมทั้งดูแลบริเวณนอกอาคารเรียน สวนหย่อมแปลงเกษตร ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 5,11,12 มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,000 ตารางเมตร วันละ 8 ชั่วโมง 6 วัน / สัปดาห์ ตั้งแต่เดือน ตุลาคม - ธันวาคม 2560 เป็นเงิน 21,000.- บาท	21,000.00	21,000.00	เฉพาะเจาะจง	นางพิกุล เชื้อเมืองพาน	21,000.00	นางพิกุล เชื้อเมืองพาน	21,000.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0019/61

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
					รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ (บาท)	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่ตกลง		
17	จ้างเหมาตัดแยกขยะและนำขยะที่เหลือจากการคัดแยกกำจัดโดยวิธีเผาขยะ ณ บ่อขยะของเทศบาลตำบลไม้ยา ประจำทุกวันโดยปฏิบัติงานไม่น้อยกว่า 8 ชั่วโมง จำนวน 6 วัน/สัปดาห์ ประจำเดือน ตุลาคม 2560 เป็นเงิน 8,000.- บาท (แปดพันบาทถ้วน)	8,000.00	8,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายพุด มโนวัน	8,000.00	นายพุด มโนวัน	8,000.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0020/61

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
					รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ (บาท)	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่ตกลง		
18	จ้างเหมาคัดแยกขยะและนำขยะที่เหลือจากการคัดแยกกำจัดโดยวิธีเผาขยะ ณ บ่อขยะของเทศบาลตำบลไม้ยา ประจำทุกวันโดยปฏิบัติงานไม่น้อยกว่า 8 ชั่วโมง จำนวน 6 วัน/สัปดาห์ ประจำเดือน ตุลาคม 2560 เป็นเงิน 7,000.- บาท (เจ็ดพันบาทถ้วน)	7,000.00	7,000.00	เฉพาะเจาะจง	นางบัวมันมโนวัน	7,000.00	นางบัวมันมโนวัน	7,000.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0021/61

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
					รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ (บาท)	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่ตกลง		
19	จ้างเหมาตัดแยกขยะและนำขยะที่เหลือจากการคัดแยกกำจัดโดยวิธีเผาขยะ ณ บ่อขยะของเทศบาลตำบลไม้ยา ประจำทุกวันโดยปฏิบัติงานไม่น้อยกว่า 8 ชั่วโมง จำนวน 6 วัน/สัปดาห์ ประจำเดือน ตุลาคม 2560 เป็นเงิน 7,000.- บาท (เจ็ดพันบาทถ้วน)	7,000.00	7,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายสมชาย ศรีทองอ่อน	7,000.00	นายสมชาย ศรีทองอ่อน	7,000.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0022/61

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาข้อเสนอ		ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
					รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ (บาท)	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่ตกลง		
20	ค่าจ้างเหมาทำความสะอาดอาคารป้องกัน/กองช่างห้องน้ำและหอประชุมเอนกประสงค์ พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า จำนวน 771 ตร.ม. วันละ 8 ชั่วโมง 6 วัน/สัปดาห์ ตั้งแต่เดือน ตุลาคม 2560 – ธันวาคม 2560 จำนวน 3 เดือนๆละ 7,500.- บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 22,500.- บาท (สองหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)	22,500.00	22,500.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวธิดา รัตน์ บุญนะ	22,500.00	นางสาวธิดา รัตน์ บุญนะ	22,500.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0023/61
21	ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร จำนวน 3 เดือน ๆ ละ 2,500 บาท เป็นเงิน 7,500.- บาท	7,500.00	7,500.00	เฉพาะเจาะจง	พี.เอ็น.ซีฟ พลายนเซอร์วิส	7,500.00	พี.เอ็น.ซีฟ พลายนเซอร์วิส	7,500.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0024/61

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาข้อเสนอ		ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
					รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ (บาท)	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่ตกลง		
22	ค่าเช่าเตาเผาขยะ แบบควบคุมอากาศ ขนาดกว้าง 1,400 มิลลิเมตร ยาว 2,500 มิลลิเมตร สูง 2,000 มิลลิเมตร จำนวน 2 เตา ๆ ละ 1,500 บาท จำนวน 3 เดือน ๆ ละ 30,000 บาท เป็นเงิน 90,000.- บาท	90,000.00	90,000.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็มเคทีกรีนแอนด์คลีน	90,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็มเคทีกรีนแอนด์คลีน	90,000.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0025/61
23	จ้างประกอบอาหารว่าง ในวันที่ 5 , 9 , 11 ตุลาคม 2560 เป็นเงิน 1,175.- บาท	1,175.00	1,175.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวจิราภรณ์ จรรยา	1,175.00	นางสาวจิราภรณ์ จรรยา	1,175.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0026/61
24	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 4 รายการ เป็นเงิน 7,800.- บาท	7,800.00	7,800.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวนหนังสือ	7,800.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวนหนังสือ	7,800.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0027/61
25	2. โครงการแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน	24,000.00	24,000.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวชญาภา ปินตาเป็ก	24,000.00	นางสาวชญาภา ปินตาเป็ก	24,000.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0028/61

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาข้อเสนอ		ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
					รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ (บาท)	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่ตกลง		
26	2. โครงการแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน	24,000.00	24,000.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวกุลิสรา บุญชื่อ	24,000.00	นางสาวกุลิสรา บุญชื่อ	24,000.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0029/61
27	จ้างเหมาปฏิบัติงานธุรการประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2561 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2560 - 31 ธันวาคม 2560 จำนวน 3 เดือน ๆ ละ 7,000 บาท เป็นเงิน 21,000.- บาท	21,000.00	21,000.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวหนึ่งฤทัย วิชัยคำ	21,000.00	นางสาวหนึ่งฤทัย วิชัยคำ	21,000.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0030/61

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
					รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ (บาท)	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่ตกลง		
28	จ้างเหมาประดับตกแต่งซุ้มทางเข้างานพิธีถวายดอกไม้จันทน์ พร้อมระบบไฟฟ้า ขนาดกว้าง 7.5 เมตร สูง 6 เมตร ตามแบบเทศบาลตำบลไม้ยา เป็นเงิน 28,000.- บาท	28,000.00	28,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านวิลาศการค้า	28,000.00	ร้านวิลาศการค้า	28,000.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0031/61
29	จ้างเหมาคัดแยกขยะและนำขยะที่เหลือจากการคัดแยกกำจัดโดยวิธีเผาขยะ ณ บ่อขยะของเทศบาลตำบลไม้	3,500.00	3,500.00	เฉพาะเจาะจง	นางนาค อีนคำ	3,500.00	นางนาค อีนคำ	3,500.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0032/61
30	จ้างเหมาทำป้ายไวเนล ขนาด 2.4 X 1.2 เมตร พร้อมโครงไม้ จำนวน 1 ป้าย เป็นเงิน 1,380.- บาท	1,380.00	1,380.00	เฉพาะเจาะจง	เท็งน้ำใส โฆษณา	1,380.00	เท็งน้ำใส โฆษณา	1,380.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0034/61

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
					รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ (บาท)	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่ตกลง		
31	จ้างหมาป่ายไวนิล ขนาด 3 X 2 เมตร จำนวน 3 ป้าย ๆ ละ 720 บาท เป็นเงิน 2,160 บาท	2,160.00	2,160.00	เฉพาะเจาะจง	เม็งรายโฆษณา	2,160.00	เม็งรายโฆษณา	2,160.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0035/61
32	จัดซื้อผ้ารีว จำนวน 6 ม้วน ดังนี้ 1.สีขาบ ขนาด 44 นิ้ว / 45 นิ้ว X 60 เมตร จำนวน 3 ม้วน ๆ ละ 1,000 บาท เป็นเงิน 3,000.- บาท 2.สีดำ ขนาด 44 นิ้ว / 45 นิ้ว X 60 เมตร จำนวน 3 ม้วน ๆ ละ 1,000 บาท เป็นเงิน 3,000.- บาท รวมเป็นเงิน 6,000.- บาท	6,000.00	6,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านศิริวัฒนา	6,000.00	ร้านศิริวัฒนา	6,000.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0036/61
33	2.ค่าพวงมาลัย ซ่อดอกไม้ กระเช้าดอกไม้และพวงมาลา	1,000.00	1,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านจำจิ้นต์ ดอกไม้สด	1,000.00	ร้านจำจิ้นต์ ดอกไม้สด	1,000.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0037/61

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
					รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ (บาท)	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่ตกลง		
34	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงสำหรับรถยนต์ รถบรรทุกน้ำ เอนกประสงค์ รถยนต์บรรทุกส่วนบุคคล รถบรรทุกส่วนบุคคล รถจักรยานยนต์ เครื่องตัดหญ้า รถยนต์นั่งส่วนบุคคล เกิน 7 คน เป็นเงิน 100,000.- บาท	100,000.00	100,000.00	เฉพาะเจาะจง	สหกรณ์การเกษตรพญาเม็งรายจำกัด	100,000.00	สหกรณ์การเกษตรพญาเม็งรายจำกัด	100,000.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0038/61
35	จัดซื้อดอกไม้ประดับ (ดาวเรือง) จำนวน 2,400 ต้น/ถุ่ ละ 20 บาท เป็นเงิน 48,000 บาท	48,000.00	48,000.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวดารารัตน์ เถนนิยม	48,000.00	นางสาวดารารัตน์ เถนนิยม	48,000.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0039/61
36	จ้างเหมาประกอบอาหารว่าง จำนวน 1 มื้อ ๆ ละ 30 คน ๆ ละ 25 บาท เป็นเงิน 750.- บาท	750.00	750.00	เฉพาะเจาะจง	นายอภิวัฒน์ ไกลถิ่น	750.00	นายอภิวัฒน์ ไกลถิ่น	750.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0040/61

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาข้อเสนอ		ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
					รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ (บาท)	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่ตกลง		
37	จัดซื้ออาหารเสริม (นม) ให้กับโรงเรียนในสังกัด สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ในเขตพื้นที่ตำบลไม้ยา จำนวน 3 โรงเรียน ประจำภาคเรียนที่ 2/2560 ปีงบประมาณ 2561 รายละเอียดดังนี้ 1.จัดซื้ออาหารเสริม (นม) พาสเจอร์ไรส์ บรรจุไม่น้อยกว่า 200 มิลลิลิตร ตั้งแต่ อ.1-ป.6 ตั้งแต่วันที่ 1 พฤศจิกายน 2560 - 30 มีนาคม 2561 จำนวน 103 วันทำการ จำนวน 47,277 ถูง ๆ ละ 6.58 บาท เป็นเงิน 311,082.66 บาท 2.จัดซื้ออาหารเสริม (นม) ยู เอช ที บรรจุไม่น้อยกว่า 200 มิลลิลิตร ตั้งแต่ อ.1-ป.6 ตั้งแต่วันที่ 1 พฤษภาคม 15	472,604.76	472,604.76	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เชียงใหม่เพรชมิลค์ จำกัด	472,604.76	บริษัท เชียงใหม่เพรชมิลค์ จำกัด	472,604.76	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0042/61

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาข้อเสนอ		ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
					รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ (บาท)	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่ตกลง		
38	จัดซื้ออาหารเสริม (นม) ของศูนย์พัฒนาการเด็กเล็ก ในเขตบริการพื้นที่ตำบลไม้ยา จำนวน 11 ศูนย์ ประจำภาคเรียนที่ 2/2560 ปีงบประมาณ 2561 รายละเอียดดังนี้ 1. จัดซื้ออาหารเสริม (นม) พาสเจอร์ไรส์ บรรจุไม่น้อยกว่า 200 มิลลิลิตร ตั้งแต่วันที่ 1 พฤศจิกายน 2560 - 30 มีนาคม 2561 จำนวน 103 วันทำการ จำนวน 16,789 ถูง ๆ ละ 6.58 บาท เป็นเงิน 110,471.62 บาท 1. จัดซื้ออาหารเสริม (นม) ยู เอช ที บรรจุไม่น้อยกว่า 200 มิลลิลิตร ตั้งแต่วันที่ 1 เมษายน - 15 พฤษภาคม 2561 จำนวน 45 วัน จำนวน 16,789 ถูง ๆ ละ 7.82 บาท เป็นเงิน 57,250.70 บาท	167,831.32	167,831.32	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เชียงใหม่เพรช มิลค์ จำกัด	167,831.32	บริษัท เชียงใหม่เพรช มิลค์ จำกัด	167,831.32	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0043/61

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
					รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ (บาท)	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่ตกลง		
39	โครงการขุดเจาะบ่อบาดาล บ้านห้วยก้างปูลาน หมู่ที่ 14	67,000.00	67,000.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วน จำกัด รุ่งทรัพย์ วอเตอร์เวอร์ค	67,000.00	ห้างหุ้นส่วน จำกัด รุ่งทรัพย์ วอเตอร์เวอร์ค	67,000.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0422/60-1
รวม		1,341,501.08	1,341,501.08			1,341,501.08		1,341,501.08		